

Nabídka prací - cenová nabídka

Pro: SPLZaK Karlovy Vary

Na základě Vaší poptávky - výkop montážní jámy vedle armaturní šachty

pro opravu rozvodu termominerální vody v komunikaci v K.Varech Vřídelské ulici.

	Jedn.	Počet	Jedn.cena	Celkem
1. Řezání asfaltového krytu komunikace	m	10,8	135,00 Kč	1 458,00 Kč
2. Vybourání asfaltového krytu	m2	7,2	240,00 Kč	1 728,00 Kč
3. Vybourání podkladu krytu	m2	7,2	175,00 Kč	1 260,00 Kč
4. Nakládka a odvoz vybouraných hmot	t	2	640,00 Kč	1 280,00 Kč
5. Skládkovné	t	2	190,00 Kč	380,00 Kč
6. Hloubení montážní jámy, obnažení potrubí pro opravu	m3	12	580,00 Kč	6 960,00 Kč
7. Nakládka a odvoz výkopku na skládku	t	15	640,00 Kč	9 600,00 Kč
8. Skládkovné	t	15	130,00 Kč	1 950,00 Kč
9. Vrtání zdiva	ks	2	900,00 Kč	1 800,00 Kč
10. Úprava zdiva jímky u vstupu potrubí	m3	0,5	4 760,00 Kč	2 380,00 Kč
11. Zásyp montážní jámy a opraveného potrubí pískem a zásypovým kamenivem	t	15	590,00 Kč	8 850,00 Kč
12. Úprava podkladu před asfaltací	m2	7,2	195,00 Kč	1 404,00 Kč
13. Zpětná asfaltace	m2	7,2	785,00 Kč	5 652,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>44 702,00 Kč</b>

Zhotovitel: **Tomáš Rožánek**

Tel.: 605 254408

fax.:353585431

email: rozanektomas@centrum.cz

Kvapilova 471/22

K.Vary 360 01

IČ: 468 79 137

DIČ:CZ 6804201063

V Karlových Varech dne 22. 9. 2014

**TOMÁŠ ROŽÁNEK**

Kvapilova 471/22

360 01 KARLOVY VARY

IČ 468 79 137 DIČ CZ6804201063

